UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số:  1013/TB-TCKH
	Bình Chánh, ngày 25  tháng  5  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra công tác thu, chi tài chính 5 tháng đầu năm 2017 theo chỉ đạo tại Công văn số 529/UBND ngày 21 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Huyện Bình Chánh

Thực hiện Công văn số 529/UBND ngày 21 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Huyện Bình Chánh về tăng cường công tác quản lý đối với các cơ sở giáo dục trong thực hiện chuyên đề đầu năm học.
Do có sự luân chuyển kế toán giữa các Trường trên địa bàn Huyện.

Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Bình Chánh thông báo lịch kiểm tra công tác thu, chi tài chính 5 tháng đầu năm 2017:
I/ Nội dung kiểm tra:

Kiểm tra việc thu, chi tài chính tại trường theo nội dung quy định tại Hướng dẫn Liên Sở số 3204/HDLS/SGDĐT-TC ngày 21 tháng 9 năm 2016 của Sở Tài chính và Sở Giáo dục và Đào tạo về thu, sử dụng học phí và thu khác của cơ sở giáo dục và đào tạo công lập từ năm 2016 – 2017

Kiểm tra thực tế việc mua sắm, sửa chữa của các Trường được Ủy ban nhân dân Huyện giao dự toán năm 2017.

Kiểm tra việc nhập phần mềm kế toán, sổ sách kế toán (sổ tiền gửi, sổ quỹ tiền mặt)

II/ Quy định về báo cáo và biểu mẫu:
Các Trường thực hiện báo cáo theo mẫu số 1 (đính kèm) gửi về phòng Tài chính Kế hoạch trước ngày 05 tháng 06 năm 2017 (văn bản giấy và file báo cáo qua địa chỉ taichinhbinhchanh@yahoo.com) để Phòng tổng hợp.

III/ Lịch kiểm tra: sẽ thông báo trực tiếp cho trường kể từ ngày 06/6/2017.

Địa điểm: Tại Trường.
	Nơi nhận:

_P.GDĐT (để biết và thông báo trên website);

_Lưu:VT, (Thủ 05b)

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Cao Thị Kiều Nga

PAGE
1